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besser als gut!
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KW22/W Gültig ab Montag, 27.5. bis Sonnabend, 1.6.2024 

1 kg

6.99
 Dr. Oetker 
Pizza 
Die Ofenfrische 
oder Culinaria 
verschiedene Sorten
gefroren
355–435-g-Packung je
(1 kg = 5.10–6.25 €)

3.69* spar 39%

2.22

 Zewa 
Ultra Soft 
Toilettenpapier 
4-lagig, 16 x 150 Blatt
Abbildungsbeispiel

Getränkesirup 
ergibt 9 Liter Fertiggetränk, 
verschiedene Sorten, 440 ml je
(1 Liter = 9.07 €) 

Vorrats-Pack

6.99
UVP** 5.99

3.99

 Knorr Fix 
verschiedene Sorten
28–90 g
(1 kg = 4.89–15.71 €)

Beutel je

0.44

 Frau Antje
Pikantje 
holländischer Schnittkäse
48% Fett i. Tr.
100 g im Stück

 Frau Antje
Pikantje 

1.69* spar 41%

0.99
gemischtes Hackfleisch
zum Braten und Garen
hergestellt mit 
BLOCK HOUSE-Rindfleisch

 Astra 
verschiedene Sorten oder

Holsten Edel
27 Flaschen à 0,33 Liter
(1 Liter = 1.12 €)

zzgl. 3.66 € Pfand

 Oldesloer 
Weizenkorn 
32% vol.
0,7 Liter
(1 Liter = 7.84 €)

Flasche

5.49

Kiste je

9.99

Bananen

1 kg

1.79



Duroc

 Edelschwein Grillspieß 
Mit Mais und Bacon umwickelt –
ein Grillerlebnis!

Duroc

 Edelschwein Bratwurst 
vom Duroc-Schwein 
mit Kräutern oder Trüffeln
etwas ganz besonders leckeres zum Grillen

1.29
100 g

 Kalbfleisch-Leberwurst 
oder Leberrotwurst
deftig lecker und angeräuchert 1.99

100 g
 Kochschinken 
handgeschnürt, gegart und
lecker mild angeräuchert

2.99
100 g

1.49
100 g

100 g

3.33

1 kg

4.99

2

2.99
100 g

Duroc

  Edelschwein Presa-Steak 
Dieses Teilstück vom Nacken ist sehr saftig 
und geschmackvoll. Es eignet sich zum Grillen 
oder für den Backofen.

2.79
100 g

2.99
100 g

Duroc

Edelschwein Rücken-Steak 
So lecker kann Schweinerücken schmecken – 
köstlich, ein leichter Fettrand sorgt für 
den perfekten Geschmack.

Duroc

  Edelschwein French Rack 
Diese Koteletts vom Duroc-Schwein
sind einmalig – das ist Genuss pur!

BESTES BLOCK HOUSE-STEAK

 Trüffel-Rib-Eye-Steak 
volles Aroma durch
hochwertige Trüffelmarinade

BESTES SCHWEINEFLEISCH

 Schulterrollbraten 
vom Schwein
natur oder gewürzt
auch zum Grillen geeignet

Schweinegulasch 
1 kg = 5.99 €



 Köstliches Aspik 
Bäckchensülze, Schweinefilet 
mit Frischkäse oder süß-sauer 
alles raffiniert kombiniert

Iberico

 Eichelschwein Saté-Grillspieß 
natur oder mit Trüffeln gewürzt
Geschmack und Aroma unvergleichlich
perfekt zum Grillen

Duroc

 Eichelschwein 
Fetzen-Grillspieß 
Iberisches Secreto-Fleisch
aufgespießt – einfach nur lecker!

3.99
100 geigene Herstellung

 Roastbeef 
oder Kalbsbraten
zart rosa gebraten – ein besonderer Genuss 2.22

100 g

2.99
100 g

2.99
100 g

100 g

0.99

3

Duroc

 Edelschwein Secreto 
das heimliche Filet, besonders zart und
ideal für den Grill oder die Pfanne 2.99

100 g

Iberico

 Eichelschwein Iberico Filet 
dieses Fleisch zeichnet sich
durch den nussigen Geschmack aus 2.99

100 g

Iberico

 Eichelschwein Iberico 
Nackensteak 
durch den höheren Fettanteil
ist das Fleisch einzigartig 2.49

100 g

BESTES GRILLFLEISCH

 Trüffel-Rückensteak 
vom Schwein 
ein Grillgenuss
mit vollem Trüffelgeschmack

BESTES BLOCK HOUSE-FLEISCH

1 kg

13.99

Rouladen-Auswahl 
Top-Qualitäten
oder
Beefsteakrouladen, klassisch  14.99 €
Rinderrouladen, gefüllt  14.99 €
Rindergulasch Keule  13.99 €
Rinderbraten Keule  13.99 €



Wochenmarkt
Jeder Tag wie

4

1.99
1 kg

aus Norddeutschland
Tafeläpfel
Wellant
Sorte „Fresco“, Kl. I

3.99
1 kg

weißfleischig

 Spanien 
Wilde Pfirsiche
„Paraguayos“, Kl. I

1.79
1 kg

kernarm

 Spanien/Italien 
Wassermelonen
Kl.I

2.49
1 kg 9.99

1 kg 1.79
1 kg

 Zypern 
Speisefrühkartoffeln 
„Annabelle“, roterdig

festkochend

aus Norddeutschland
Spargel
weiß, Kl. I

 Niederlande 
Rispentomaten
Kl. I
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2.99

2.99

2.49 0.79 1.49

1.19

1.99 2.2.99992.992.2.992.

Marktbäckerei
Genusslaib 
750-g-Laib (1 kg = 3.32 €)

Marktbäckerei
 Focacciotto
Rosmarin oder Knoblauch 
75-g-Stück je (1 kg = 10.53 €)

Napoli
115-g-Stück = 1.11 €
(1 kg = 9.65 €)

Marktbäckerei
 Vanille- oder Apfelbuchteln 3er
75/66-g-Packung je (1 kg = 19.87/22.58 €)

nur solange der Vorrat reicht

 Hofgut
Freilandeier 
Gewichtsklasse M–L
10er-Packung

 Danbo 
dänischer Schnittkäse
45% Fett i. Tr.
100 g im Stück

Bratenaufschnitt 
dieser Schweinebraten und 
Burgunderbraten stammen zu 100% 
von Schweinen aus Strohhaltung 
100 g

 Rinder-Pastrami oder Salami 
Das leckere Fleisch für diese Produkte 
stammt von Rindern, die im Offenstall oder 
in Weidehaltung aufgezogen worden!
100 g

2.89

Gläserne Molkerei
Fassbutter
natur oder gesalzen 
250-g-Packung je (1 kg = 11.56 €)

Bio
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aus Norddeutschland

Spargel
geschält (1 kg = 14.26 €)

350-g-Schale

4.99

2.99

Wiener Schnitzel
leckere dünne Scheiben
nur aus der Kalbsoberschale
geschnitten, 100 g

Wiener Schnitzel
leckere dünne Scheiben
nur aus der Kalbsoberschale
geschnitten, 100 g

Serrano-Schinken
12–14 Monate luftgetrocknet
eine leckere, spanische Spezialität, 100 g

2.99

Rocky Point
Hummer 
gefroren
400-g-Stück
(Abtropfgew. 225 g, 
1 kg = 44.40 €)

9.99

 Tress
Traditionale 
Pasta 
verschiedene Sorten
500-g-Packung je
(1 kg = 3.38 €)

1.69

 Hofgut
Spargelabschnitte 
mit Köpfen
314-ml-Glas (Abtropfgew. 170 g, 1 kg = 7.59 €) 1.29

2.99
 Pinsa Ambient
Classic oder Rustikal 
230-g-Packung je (1 kg = 13.00 €)

nur solange der Vorrat reicht

SPARGELZEIT!Spargelsalat 
mit Hummer

Für 2 Personen:

je 200 g weißen und grünen Spargel

Eiswürfel für Eiswasser, Salz, Pfeffer

1 EL Balsamico-Essig, 2 EL Olivenöl

je  ½ TL Senf und Honig, 1 kleine rote Zwiebel

1 EL Orangensaft, 1 gekochter TK-Hummer

Einfach 

QR-Code scannen 

und loskochen!
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4.49
 Dr. Oetker 
Crème fraîche 
verschiedene Sorten 125/150 g oder

Cuisine 250 ml 
Becher je (1 kg = 7.92/6.60 €/1 Liter = 3.96 €) 0.99

 Alpenland 
Crème zum Kochen 
250-ml-Flasche
(1 Liter = 3.16 €) 0.79

 Valenzi
Fleischklößchen oder Eierstich 
100-g-Dose je (1 kg = 9.90 €) 0.99

 Lacroix
Creme-Suppe 
verschiedene Sorten
400-ml-Dose je
(1 Liter = 6.23 €) 2.49

2.49* spar 40%

1.49

 Lukull
Sauce 
verschiedene Sorten
250-ml-Packung je
(1 Liter = 5.96 €)

Spargeltopf
mit Einsatz und Glasdeckel
Edelstahl, Ø 16 cm

induktionsgeeignet

19.99
UVP** 54.99

4
Deutschland – Baden
Grauer oder Weißer Burgunder 
Qualitätswein
halbtrocken oder trocken
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je (1 Liter = 5.99 €)
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AUS UNSEREM VERWÖHNTRESEN:

MMH, LECKER …!
Während der 10-wöchigen Reifezeit wird der Käse mit 
einem Kräutersud mit Bärlauch gepflegt. Cremig und 
aromatisch – eine tolle Kombination!

 Bärlauchrebell 
österreichischer Schnittkäse
mindestens 50% Fett i. Tr.

1.69
100 g im StückBio

 Gute-Laune Käse 
deutscher halbfester Schnittkäse 
mit Kräutermantel, mindestens 55% Fett i. Tr. 1.49

100 g im StückRücker
Alt-Mecklenburger Tilsiter
deutscher Schnittkäse
45/60% Fett i. Tr.

100 g im StückRücker

 Peyrigoux 
französischer Weichkäse 
60% Fett i. Tr.

Bio
 Söbbeke
Münsterländer Wilder Bernd 
deutscher Schnittkäse, 50% Fett i. Tr.

 Pepperdrop Mix 
marinierter Käse mit roten Paprikafrüchten 
und grünen Oliven1.99

100 g im Stück Fromager d‘Affinois
Kräuter 
französischer Weichkäse 
60% Fett i. Tr.

 Milram
Butterkäse
halbfester Schnittkäse oder

Holtseer
Wilstermarsch 
Schnittkäse
45% Fett i. Tr.
100 g im Stück

2.19
100 g im Stück

einfach köstlich!

Dieser Bio-Schnittkäse wird 
während der 8-wöchigen 
Reifung mit einer 
Mischung aus Dinkel-
korn und Eichenrinde 
affiniert und erhält 
so seinen würzigen 
Charakter.

Eine südfranzösische Weichkäse-Spezialität mit 
essbarer,  weißer Edelkulturrinde, umschließt 
einen cremigen Kern, der zartschmelzend auf 

der Zunge zergeht.

Dieser Bio-Schnittkäse wird 
während der 8-wöchigen 

1.99
100 g

 Peyrigoux 
französischer Weichkäse 

der Zunge zergeht.

1.19/1.59* spar 33/50%

0.79

KÄSE & KRÄUTER

2.49
100 g im Stück

2.49
100 g im Stück
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 Dr. Oetker
Grütze, 
Sahnepudding 500 g,

High Protein
Pudding oder

Milchreis 400 g
verschiedene Sorten 
Becher je
(1 kg = 3.98/4.98 €)

1.99

 Arla Skyr
Natur oder

Fruchtjoghurt 
Milchprodukt nach 
isländischer Tradition
verschiedene Sorten
450/400-g-Becher je
(1 kg = 3.31/3.73 €)

1.49

 Kids World
Dessert Ei oder

Zott Monte 
verschiedene Sorten
70-150-g-Stück/Becher je
(1 kg = 5.93–12.71 €)

0.89
 müller
Joghurt mit der Ecke 
verschiedene Sorten 
115–150-g-Becher je
(1 kg = 2.33–3.04 €) 0.35

 Rama 
400-g-Becher
(1 kg = 2.78 €) 1.11

 Gazi
Grill- und 
Pfannenkäse 
verschiedene Sorten
45% Fett i. Tr.
200-g-Packung je
(1 kg = 12.45 €)

2.49

 Géramont 
französischer Weichkäse
verschiedene Sorten und Fettanteile
130–200-g-Packung je
(1 kg = 10.95–16.85 €) 2.19

 Hofgut 
Gouda
Scheiben 
48%/45% Fett i. Tr.
300-g-Familien-Packung
(1 kg = 6.63 €)

1.99

 Hofgut
Geflügel- oder

Seelachssalat 
150-g-Becher je
(1 kg = 12.60 €)

1.89

 Ferrero 
Milch-Schnitte 10 Stück oder

kinder Pingui 8 Stück
280/240-g-Packung je (1 kg = 8.18/9.54 €) 2.29

 Ehrmann
Allgäuer
Joghurt 
3,8% oder 1,5% Fett
500-g-Mehrweg-Glas je
(1 kg = 2.22 €)

zzgl. 0.15 € Pfand

1.11

Bio

 Berief
Hafer Drink 
verschiedene Sorten
1-Liter-Packung je

mit APP –0.30

1.19
1.49
1.79* spar 16%
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 Hofgut 
MSC Wildlachs-Filets natur 
gefroren
250-g-Packung (1 kg = 23.96 €) 5.99

 Hofgut 
Hähnchen-Schenkel
mit Rückenstück 
gefroren
2,5-kg-XXL-Pack (1 kg = 3.20 €) 7.99

 Hofgut
Backfisch-Filets 
gefroren
250-g-Packung (1 kg = 11.96 €) 2.99

 Mövenpick
Premium-Eis 
verschiedene Sorten
800–900-ml-Packung je
(1 Liter = 2.21–2.49 €) 1.99

 Coppenrath & Wiese
Sahne-Rolle 
verschiedene Sorten
gefroren
400-g-Packung je
(1 kg = 7.48 €)

2.99
 Poppies
Trio Mini Donuts 
gefroren, 9 Stück
276-g-Packung
(1 kg = 9.75 €) 2.69
 Poppies

 iglo
Rahm-Gemüse
oder Gemüse-Ideen 
verschiedene Sorten, gefroren
400–500-g-Packung je
(1 kg = 4.98–6.23 €) 2.49
Rahm-Gemüse

 iglo
Kräuter 
verschiedene Sorten, gefroren
50–70-g-Packung je
(1 kg = 14.14–19.80 €) 0.99

 iglo 
Feine Landschnitzel 
Wiener Art 
gefroren
350-g-Packung (1 kg = 11.40 €) 3.99

 iglo 
Spinat 
verschiedene Sorten, gefroren
750/500-g-Packung je
(1 kg = 2.39/3.58 €) 1.79

Beutel je

4.79

 Hofgut
Chicken Wings oder

Chicken Drumsticks 
Honey and Garlic
gefroren
750 g
(1 kg = 6.39 €)
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 Nestlé
Cerealien 
verschiedene Sorten
200–400-g
Packung je
(1 kg = 6.23–12.45 €)

Bio
 Kölln
Haferflocken 
zart oder kernig
500-g-Packung je
(1 kg = 3.98 €)

1.99

 Harry 
»1688« Mehrkorn oder

Vollkorn Urtyp 
500-g-Packung je (1 kg = 2.98 €) 1.49

 Harry
Sammy‘s kerniges Sandwich 
oder Eiweiß-Sandwich 
375-g-Packung je (1 kg = 3.97 €) 1.49

 Nestlé
Chococino
Trinkschokolade 
10 x 22-g-Packung
(1 kg = 15.14 €) 3.33

 Teekanne 
Cold & Fresh Bio 
verschiedene Sorten
aromatisierte Bio-Früchteteemischung
15 Beutel, Packung je 2.49

 Dallmayr
capsa 
verschiedene Sorten, 10er
56-g-Packung je (1 kg = 44.46 €) 2.49

 Tchibo 
Feine Milde 
gemahlen oder ganze Bohne
2 x 250-g/500-g-Packung je (1 kg = 13.98 €) 6.99

Bio
 Biogreno
Fruchtaufstrich 
samtweich, ohne Kerne
verschiedene Sorten
280-g-Glas je (1 kg = 7.93 €)

2.22

Bio
 Biogreno
Rapshonig 
250-g-Glas (1 kg = 9.96 €)

2.49

2.49* spar 20%

1.99

NEU!

 Ferrero
Fullfill
Protein Riegel 
verschiedene Sorten
55-g-Riegel je (1 kg = 36.18 €)

2.49

1€ RABATT 
    beim Kauf von einem Riegel!

Teilnahmebedingungen:
Mit diesem Coupon erhalten Sie 1 € Sofortrabatt beim Kauf von einem Ferrero-Fullfill-Protein-Riegel 
direkt an der Kasse. Nur jeweils ein Coupon pro Kauf einlösbar. Couponeinlösung nur in Deutschland 
möglich. Barauszahlung und Rechtsweg ausgeschlossen. Nicht alle aufgezählten/abgebildeten Produkte 
sind am Tag des Kaufes jederzeit verfügbar. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen kombinierbar. 
Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung untersagt. 
Gültig bis 1.6.2024.
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Doodle N Dip
mach deine eigenen Aqua Tattoos,
mit 8 magischen Stiften und Malpad,
ab 5 Jahren

Glibbi 
Badepinsel
mit drei Badebomben

Bade Safari
1x Zauberbad blau, 1x Sprudelbad pink, 
1x Sprudelbad orange, 1x Knetseife grün, 
1x Knisterzauber 4.99

auf alle Parsa
Haarschmuck 
oder

Haarreifen 
Produkte 
Rabatt wird an der 
Kasse abgezogen

 Showergel &
Shampoo 2 in 1 
verschiedene Sorten
400-ml-Figurflasche je
(1 Liter = 8.73 €)

3.49

 Mogli
Bio-Trinkobst 
Quetschie 
verschiedene Sorten
120-g-Beutel je
(1 kg = 7.42 €)

0.89

 Valensina 
Kids
Fruchtmix rot 
oder mit Karotte 
0,33-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 3.00 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.99

1.19* spar 16%

0.99

 Kneipp
Naturkind
Sprudelbad 
verschiedene Sorten
85/100-g-Packung
(1 kg = 23.41/19.90 €)

Am 1. Juni ist

KINDERTAG

RABATT

25%3.99
UVP** 5.99

je

7.99
UVP** 9.99

7.99
UVP** 9.99

Beanie Boo oder

Squish A Boo 
verschiedene Charaktere
Abbildungsbeispiele

20
 cm15

 cm

5x Badespaß

UVP
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 Sour Patch Kids
140 g oder

PEZ 
Spender Figuren 
mit 3 Riegeln 
verschiedene Sorten
Beutel/Packung je
(1 kg = 12.79 €)

1.79

 Haribo
Fruchtgummi 
verschiedene Sorten
750-g-Runddose je
(1 kg = 5.32 €) 3.99

 Frigeo
Ahoj-Brause 
Pulver, Bonbon oder Brocken 
verschiedene Sorten
69/80-g-Packung je (1 kg = 10.00/8.63 €) 0.69

 Frisia 
Mallonies 
260 g oder

Ufonauten 
78 g
Spitztüte je
(1 kg = 5.73/19.10 €)

1.49 Samba
Multi Topper 9er
225-g-Packung (1 kg = 13.29 €) 2.99

 Bahlsen
ABC 
100-g-Beutel
(1 kg = 9.90 €)

0.99

4.49* spar 11%

3.99

 Ferrero 
duplo oder

kinder Riegel 
18 Riegel
verschiedene Sorten
327/378-g-Big-Pack je
(1 kg = 12.20/10.56 €)

1.29

 Bahlsen
Leibniz 
Mini-Keks oder Zoo 
verschiedene Sorten
100–150-g-Beutel je
(1 kg = 8.60–12.90 €)

Tonies nur solange 
der Vorrat reicht
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 Maggi 
Magic Asia 
Nudelsnack 
verschiedene Sorten
62-g-Packung je 
(1 kg = 9.52 €)

0.59

 Kühne
Gewürzgurken
mit Kräutern 
720-ml-Glas
(Abtropfgew. 360 g, 
1 kg = 4.42 €)

1.59

 Maggi 
für Genießer
Sauce 
für 250 ml
verschiedene Sorten
Beutel je 
(1 Liter = 3.16 €)

0.79

 Maggi 
Guten Appetit!
Suppe 
3–4 Teller
für 0,75–1 Liter
verschiedene Sorten
Beutel je 
(1 Liter = 0.59–0.79 €)

0.59

 Christians Grød 
Grütze 
verschiedene Sorten
500-g-Packung je (1 kg = 2.98 €) 1.49

 Dr. Oetker 
Pudding-Pulver
Vanille-Geschmack 
3+1 gratis
für 2 Liter
Packung (1 Liter = 0.40 €) 0.79

 Hofgut
Rapsöl 250 ml
kaltgepresst, mild oder

vegan leben
Kokosöl 200 ml
Flasche/Glas je
(1 Liter = 7.96/9.95 €)

1.99

 Knorr
Salat Krönung
Zubereitung für 
klare Kräuter-Sauce 
oder mit Joghurt 
verschiedene Sorten
für 450 ml
5er-Pack je
(1 Liter = 2.20 €)

0.99

 Tabasco 
Sauce 
60-ml-Flasche
(1 Liter = 41.50 €)

2.49

 Thomy 
Gourmet-
Remoulade
oder

Delikatess
Mayonnaise 
250-g-Glas je
(1 kg = 7.16 €)

1.79

 Develey
Unser Original 
Tomatenketchup 
500-ml-Squeeze-Flasche
(1 Liter = 2.98 €)

1.49

Packung je

1.79

 Barilla 
La Collezione, 
Integrale 500/250 g oder

Al Bronzo Pasta 400 g
verschiedene Sorten
(1 kg = 3.58–7.16 €)

Pasta-Sauce
verschiedene Sorten
400-g-Glas je = 1.99 €
(1 kg = 4.98 €)



mit APP –1.00

9.99

10.99

(1 Liter = 14.27 €)
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 Bacardi 
verschiedene Sorten
32–37,5% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 17.13 €)

11.99

 Danzka Vodka 
40 % vol. oder

Malibu 
18% vol.
0,7 Liter-Flasche je
(1 Liter = 15.70 €)

10.99

 Campari
Bitter 
25% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 15.70 €) Ouzo of Plomari 

40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 14.27 €)

9.99

 Roland 
Swiss Twist
Käse oder Salz 
100-g-Packung je
(1 kg = 14.90 €)

1.49

NEU!
 m&m ś oder

snickers
snack mix
115-g-Beutel je
(1 kg = 19.30 €)

2.22

 Pom-Bär
Crizzlies 
verschiedene Sorten
150-g-Dose je
(1 kg = 14.80 €)

2.22

Glutenfrei
 Pufuletti
Mais-Snack 
Paprika oder Käse
85-g-Beutel je
(1 kg = 11.65 €)

0.99

 Lorenz
Naturals 
verschiedene Sorten
95/80-g-Beutel je
(1 kg = 15.68/18.63 €)

1.49
6.49

2.79

 MM Extra
Sekt 
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 3.99 €)

2.99

NEU!
Oldesloer
Weizenkorn & Cola 
oder Orange 
10,3% vol. 
teilweise koffeinhaltig
250-ml-Dose je (1 Liter = 7.16 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.79

La Gioiosa
Frizzante 
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 3.72 €)

 Pure Divine 
Vodka 
37,5% vol.
0,7-Liter-Flasche 
(1 Liter = 9.27 €)
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1.99

 beckers bester
Disney ś Mickey 
and Friends
Mehrfruchtsaftgetränk 
verschiedene Sorten
0,33-Liter-Pckung je
(1 Liter = 2.39 €)

0.79
 Veltins 
Pilsener oder V+ 
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
6 Flaschen à 0,33 Liter 
Packung je (1 Liter = 2.02 €)

zzgl. 0.48 € Pfand 3.99

 hella 
Mineralwasser 
verschiedene Sorten
12 Glasflaschen à 0,7 Liter
(1 Liter = 0.40 €)

zzgl. 9.90 € Pfand

 Fürst Bismarck 
Mineralwasser 
verschiedene Sorten
12 PET-Flaschen à 1 Liter
Kiste je (1 Liter = 0.42 €)

zzgl. 4.50 € Pfand 4.99
 Fürst Bismarck 

 Volvic
Natürliches Mineralwasser
Naturelle 
6 PET-Flaschen à 1,5 Liter
Packung (1 Liter = 0.44 €)

zzgl. 1.50 € Pfand 3.99

 Quixx
Energy Drink 
koffeinhaltig
1-Liter-PET-Flasche
zzgl. 0.25 € Pfand

0.89

Kiste je

10.99

 Beck‘s 
verschiedene Sorten
24 Flaschen à 0,33 Liter 
(1 Liter = 1.39 €)

zzgl. 3.42 € Pfand

9.99
3 Kisten

1 Kiste 
4.49 €

(1 Liter = 0.53 €)

zzgl. 3.30 € Pfand

Dieser Fruchtdrink
kombiniert auf einzigartige 
Weise Frucht & Hafer, 
Saftgehalt von 15%

NEU!
Vegan

 beckers bester 
Froat Haferdrink 
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Packung je
(1 Liter = 2.65 €)

 beckers bester 
Saft 
mit goldenem Deckel
verschiedene Sorten
1-Liter-Flasche je
zzgl. 0.15 € Pfand

1.49

14.99
 Budweiser Budvar
Premium Lager 
24 Flaschen à 0,33 Liter 
20 Flaschen à 0,5 Liter 
Kiste je (1 Liter = 1.89/1.50 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand



7.993.991.11 3.49

0.99 0.990.1.29 1.19

*Teilnamezeitraum: 27.05.–08.06.2024
   Teilnahmebedingungen in der Coke App

(1 Liter = 0.74 €) 
zzgl. 0.25 € Pfand

(1 Liter = 1.03 €) 
zzgl. 0.25 € Pfand

(1 Liter = 1.98 €) 
zzgl. 0.25 € Pfand

(1 Liter = 1.98 €) 
zzgl. 0.25 € Pfand

zzgl. 0.25 € Pfand

(1 Liter = 2.02 €) 
zzgl. 0.48 € Pfand

(1 Liter = 1.75 €) 
zzgl. 1.00 € Pfand

(1 Liter = 1.33 €) 
zzgl. 2.40 € Pfand

17
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Jubel Angebot

  Deutschland – Franken   
 Bürgerspital 
Zum Heiligen Geist
Riesling 
Qualitätswein, trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 11.99 €)

8.99

  Deutschland – Franken   
 Silvaner 
Kabinett 
trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 7.99 €)

5.99

Frankreich   
Phillipe Rambault 
Apud Sariacum 
Sancerre 
AC, trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 23.99 €)

17.99

    Frankreich   
 Medinet 
verschiedene Sorten
1-Liter-Flasche je

2.99

  Südfrankreich   
 Baronne 
Sauvignon blanc 
IGP, trocken
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 5.32 €)

3.99

  Spanien – Kastilien-León   
 Finca Sobreno 
Crianza 
DO, trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 13.32 €)

9.99

  Spanien – Penedès   
 Bodegas Pinord 
Clos de Torribas
Crianza 
DO, trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 6.65 €)

4.99

  Österreich   
 Austrian Cherry
Zweigelt 
Qualitätswein, trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 6.65 €)

4.99

  Italien – Toscana   
 Santa Cristina
bianco oder rosso 
IGT, trocken
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 10.65 €)

7.99

  Südafrika – Western Cape   
 Golden Kaan
Sauvignon Blanc 
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 6.65 €)

4.99

5.99* spar 33%

3.99

    Frankreich – Süd-d´Oc   

 Entrecôte 
Pays d‘Oc
I.G.P., trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 5.32 €)

Bei diesem wundervollen 
Rotwein zeichnen sich be-
reits im Bukett erste Aromen 
von Cassis, Brombeeren und 
einem Hauch Vanille ab, 
während sich am Gaumen 
runde Tannine und Röst-
aromen präsentieren. Im 
Abgang zeigt sich eine kurze 
und interessante Säure, die 
ein langanhaltendes Finale 
einleitet.

Verführt mit einem fein 
abgestimmten Bouquet aus 
Stachelbeere, grünem Apfel, 
Pfirsich und mineralischen 
Anklängen von Feuerstein.

Jubel Angebot

    Frankreich   
 Le Filou
Rouge 
Rotwein
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 3.99 €)

2.99
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Teilnahmebedingungen:
*Mit diesem Coupon erhalten Sie 2 € Sofortrabatt beim Kauf von 
Produkten der Marken Odol und Dr. Best im Wert von 6 € direkt an der 
Kasse. Nur jeweils ein Coupon pro Kauf einlösbar. Couponeinlösung nur 
in Deutschland möglich. Barauszahlung und Rechtsweg ausgeschlossen. 
Nicht alle aufgezählten/abgebildeten Produkte sind am Tag des Kaufes 
jederzeit verfügbar. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen kombinier-
bar. Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung 
untersagt.  Gültig bis 1.6.2024. 

Dr. Best Odol

20

Jubel Angebot

 Odol
Mundwasser 
verschiedene Sorten
125-ml-Flasche je
(1 Liter = 27.92 €)

3.49

 Odol-med3
All in One, Complete 40+ 
oder Samtweiss Zahncreme 
verschiedene Sorten
75-ml-Tube je (1 Liter = 30.53 €) 2.29

 Nivea 
Deo Spray 
oder Roll On 
150/50 ml
verschiedene Sorten
Dose/Stick je
(1 Liter = 13.27/39.80 €)

1.99

 Fa
Duschgel 
verschiedene Sorten
250-ml-Flasche je
(1 Liter = 3.96 €)

0.99

 Dr. Best
Zahnbürste
Zwischenzahn, 
X-Zwischenzahn
oder Interdent 
verschiedene Sorten
Stück je

2.49

 Nivea
Body Milk oder
Lotion 400 ml oder

Borotalco
Deo-Spray oder
Roll On 
verschiedene Sorten
150/50 ml
Flasche/Dose/Stick je
(1 Liter = 9.98–79.80 €)

3.99

 Palmolive
Flüssige Seife 
verschiedene Sorten
300-ml-Spenderflasche je
(1 Liter = 4.97 €)

 Swiss-O•PAR 
Haarkur 
verschiedene Sorten
25-ml-Kissen je
(1 Liter = 19.60 €) 0.49

 L’Oréal 
Elvital 
Shampoo 300 ml,  
Spülung 250 ml oder

Jean&Len
Trockenshampoo 
200 ml
verschiedene Sorten
Flasche/Dose je
(1 Liter = 9.30–13.95 €)

2.79

Rabatt auf alle Bulldog und 

Capanova Herrenpflege 
Artikel

RABATT

20%

mit APP –0.30

1.19

1.49

(1 Liter = 3.97 €)

2€ RABATT 
beim Kauf von Produkten* im Wert von mind. 6 €



*Günstigster Preis der letzten 30 Tage 21

 Dash oder Dalli
Waschmittel
Pulver oder flüssig 
verschiedene Sorten
16–20-WL-Packung/Flasche je
(1 WL = 0.15–0.19 €) 2.99

 Persil
Pulver oder Gel 
verschiedene Sorten
75/80 WL
Packung/Flasche je
(1 WL = 0.22–0.24 €) 17.99

 Bref 
Power Reiniger
oder WC-Reiniger 
verschiedene Sorten
750-ml-Sprühflasche je
(1 Liter = 3.05 €)

2.29

 Airwick
Starter-Set 
Active Fresh, 
Duftstecker oder

Freshmatic
verschiedene Sorten
19–228-ml-Packung je
(1 Liter = 21.89–262.63 €)

4.99

 Ajax
Allzweckreiniger 
verschiedene Sorten
1-Liter-Flasche je

1.39

 Sidolin
Glasreiniger 
verschiedene Sorten
500-ml-Sprühflasche je
(1 Liter = 3.18 €)

1.59

 WC frisch
Kraft-Aktiv 
Duftspüler 
verschiedene Sorten
3er-Packung je

3.99

 Tempo 
Feuchte 
Toilettentücher 
verschiedene Sorten
42er-Nachfüllpackung je

1.29

 Frosch 
Weichspüler 
Mandelmilch oder 
Baumwollblüte
40-WL-Beutel je
(1 WL = 0.04 €)

1.79

 Dokas
Minis 
Hühner- oder Entenbrust
70-g-Packung je
(1 kg = 21.29 €)

1.49

 felix
Katzennahrung 
verschiedene Sorten
1-kg-Packung je

2.99

5.99* spar 16%

4.99
 claro
Geschirrspül-Tabs 
verschiedene Sorten
40/30 Stück
Packung je

1€ RABATT 
beim Kauf von mindestens 3 Claro-Produkten

Teilnahmebedingungen:
Mit diesem Coupon erhalten Sie 1 € Sofortrabatt beim Kauf von 3 Claro-Artikeln direkt an der Kasse. Nur 
jeweils ein Coupon pro Kauf einlösbar. Couponeinlösung nur in Deutschland möglich. Barauszahlung und 
Rechtsweg ausgeschlossen. Nicht alle aufgezählten/abgebildeten Produkte sind am Tag des Kaufes jeder-
zeit verfügbar. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen kombinierbar. Verbreitung über Internet-Portale 
und sonstige Vervielfältigung untersagt. 
Gültig bis 1.6.2024.

 Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformation lesen.  *Günstigster Preis der letzten 30 Tage



TREUEAKTION
vom 27.05. bis zum 03.08.2024

KÜCHENHELDEN KÜCHENHELDEN 
FÜR JEDE KÜCHE!FÜR JEDE KÜCHE!

Kontaktgrill „OptiGrill“

119,00€
+ 20 Treuepunkte

UVP: 349,99 €
Sie sparen 230,99 €Gegenüber der UVP des Herstellers.

Inkl. Belgische-
Waffel-Platten 

und Teigkelle

Kontaktgrill „OptiGrill“

* Gegenüber der UVP des Herstellers.

sparen
66%*

Jubel Angebot

**Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers | Alle Artikel ohne Deko | Alle Maßangaben sind ungefähre Werte 22

Kaffeemaschine KF 1100 
Aromakanne für 10–15 Tassen, 
Thermo-Resist-Glas hält die Kaffee-
temperatur länger, Abschalt-
automatik, schwarz oder weiß
Farbbeispiel

Wasserkocher
WK 1100
automatische Abschaltung,
Schnellkochsystem 
(kocht Wasser in nur 45 Sek.), 
einfaches Befüllen durch 
breite Frontöffnung, 
schwarz oder weiß 

oder Toaster HT 1010
abnehmbarer Brötchen-
aufsatz, Brotheber, 
8 einstellbare Bräunungs-
grade, schwarz oder weiß

29.99
je

UVP** 53.00

24.99
je

UVP** 42.00 Bodensauger RO3953
langlebiger Effitech-Motor, klein 
und kompakt, hohe Luftqualität 
mit Permanent-Filter, besonders 
ergonomisch, 750 Watt

89.00
UVP** 179.99

Hierfür zusätzlich 
erhältlich:

original SWIRL
Staubsaugerbeutel

R39.

Extra Kalkschutz Maxtra Pro 
50% effektivere Kalkreduktion als All-In-1 
UVP** 30.99 = 19.99 € oder

All-In-1 Maxtra Pro
passt in alle Brita-Systeme (außer Classic), 
reduziert zuverlässig Kalk, geschmacks-
störende und schädliche Stoffe, 
reicht für 150 Liter 

Wasserfilter Marella
2,4-Liter-Fassungsvermögen, 
1,4 Liter gefiltertes Wasser, 
elektronische Kartuschenwechsel-
anzeige, ergonomisches Design, 
weiß 17.99

UVP** 28.69

17.99
ab

UVP** 26.99

7.99

Wassersprudler 
Duo titan Vorteilspack
inkl. 2 x 1-Liter-Glasflasche 
und 1 x Kohlensäurezylinder 
für 60 Liter Sprudelwasser

NEUE FÜLLUNG
hier erhältlich

+ 1-Liter-Kunststoffflasche gratis

99.00
UVP** 189.90

24.99
UVP** 39.99

19.99
UVP** 29.99

Glasflaschen Duo
je 1-Liter-Fassungsvermögen

Reservepack
CO2-Zylinder für 
60 Liter Sprudelwasser 
+ 1-Liter-Glasflasche 

2er-Pack
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29.99
mit APP –5.00

UVP** 49.99

34.99

1.99Topfreiniger
Anti-Fett

Hensslers
Alu-Wok-Pfanne
Keramik-Antihaft-Beschichtung, goldener Edelstahl-Griff, 
aus 90% recyceltem Material, 100% recyceltes Verpackungsmaterial, 
hitzebeständig, bis 200 °C backofenfest, für alle Herdarten geeignet 
Ø 28 cm UVP** 49.99 = 27.99 €,
Alu-Pfanne Ø 28 cm UVP** 39.99 = 27.99 € oder Ø 24 cm 

Santoku Messer
Klingenlänge 17 cm, extra, scharfe und feine Edelstahlklinge, 
besonders ergonomisch, extreme Langlebigkeit,
rutschfester Holzgriff, rostfrei, Handreinigung

Hensslers
2in1 Küchen-
schwamm
Mikrofaser-Schwamm 
bestehend aus 
2 unterschiedlichen 
Seiten

Hensslers
Schüssel-Set
aus Edelstahl, 
mit Silikonboden,
ineinander 
stapelbar, 
mit lufdichten
Verschlussdeckeln,
5 Schüsseln 
in den Größen 
von 1 bis 4 Litern

Hensslers 
Grillzange
aus Edelstahl, Länge 26 cm, mit Silikongriff, 
perfekt zum Kochen, Grillen und als Servier-
zange geeignet 

Zester Reibe
aus Edelstahl, Länge 32,5 cm, mit Silikongriff, 
inkl. Schutzkappe, spülmaschinengeeignet

6er-Packung

Hensslers
Alu-Wok-Pfanne

je 2.49 3.99
UVP** 5.99

ab

8.99
UVP** 14.99

6er-Pack 5-teilig

24.99
ab

UVP** 34.99

34.99
UVP** 59.99

Magnet 
Insektenvorhang
mit 18 Magnetverschlüssen, 
Montage ohne Werkzeug, 
Maße 51 x 220 cm
UVP** 9.99 = 7.99 € oder 

Beezz
elektrische Fliegenklatsche
tötet Mücken, Fliegen und andere kleine 
Insekten ohne Chemie, batterie-
betrieben (Batterien nicht enthalten) 

Müllbeutel
extrem reißfest, aus 100% recyceltem Plastik
mit Tragegriff 20 oder 35 Liter,
mit Zugband 20, 35 oder 60 Liter59.99

UVP** 78.99Wäscheständer 
Infinity Flex 
mit zwei Handgriffen ausziehbar 
von 21 auf 30 m Leinenlänge, 
besonders hohe Beine und Flügel, 
robuster Stahl

bis zu 30 m Leinenlänge

8.99
UVP** 14.99

je
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Alle Artikel ohne Deko | Alle Maßangaben sind ungefähre Werte24

12.00
je 15.99

6-teilig

8-teilig

Cocktailglas-Set 
Joey
6 Gläser 
je 390-ml-Fassungsvermögen

Party-Set 
Gin oder Spritz
4 Gläser 
je 590-ml-Fassungsvermögen, 
4 Glas-Trinkhalme, 
spülmaschinengeeignet

Tischlampe
mit 9 LEDs, 
batteriebetrieben 
(Batterien nicht enthalten), 
grau oder weiß

LED-Solar-
Lichterkette 
mit 10 Lampen, Länge 3,8 m

Pizzateller
aus Melamin, 4-fach sortiert

Glaskaraffe
1,2-Liter-Fassungsvermögen, 
2-fach sortiert

Filztaschen
mit 6 Flaschenfächern, 
verschieden sortiert
Abbildungsbeispiele

Wasserkaraffe
1,2-Liter-Fassungsvermögen, 
aus Glas, inkl. 6 Gläser

LED-Solar-
Gartenstecker 
Papierboot 
3er-Set

mit Touchdimmer

je 3.99
je 3.99

je 2.99

9.99

12.99

15.99 12.99
je

25
 cm
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ab 3.99

je 6.99Batterien Max
AA oder AAA
20er-Pack je 5.99Armor All Produkt kaufen und GRATIS REINIGUNGSTUCH erhalten!

Verschiedene Pflege- und Reinigungsprodukte

PFLEGE DEIN AUTO WIE EIN CHAMPION

7.99 9.997.99

für alle Ventilarten

Fahrradkorb XXL
6047
für Gepäckträger-
montage, engmaschig, 
passend für Schultaschen

Intensivreiniger 5447
geeignet zur Entfernung von Öl, Fett und Schmutz,
biologisch abbaubar, 500 ml = 9.99 € (1 Liter = 19.98 €)

oder Kettenöl 5441
geeignet für die 
Schmierung von Ketten,
Schaltungen, Bowden-
zügen, 100 ml
(1 Liter = 39.90 €)

Bügelschloss
7264
inkl. 2 Laser-Cut-
Schlüssel, 
Maße 170 x 245 mm

Alu-
Standpumpe 
mit Manometer 
0515
mit klappbarem 
Standfuß, 
inkl. Adapter, 
max. 7 bar

Alu-
Standpumpe 
mit Manometer 
0515
mit klappbarem 
Standfuß, 
inkl. Adapter, 
max. 7 bar

je 6.99Verbandkasten oder -tasche
gefüllt nach DIN 13164 StVZO §35h, 
staubgeschützt und steril verpackt 6

Schon mal das 
Verfallsdatum überprüft?

Fahrradgepäckbox 7402
12-Liter-Fassungsvermögen, abschließbar, 
für feste Monatge auf dem Gepäckträger 29.00



Textilien sind in den Warenhäusern in Buchholz/Lindenstraße und Westerland nicht erhältlich. Textil-Werbeware ist in Kiel-Elmschenhagen und Stockelsdorf nicht erhältlich.26

Baumwoll-
Geschirrtücher
in verschiedenen Dessins
Abbildungsbeispiele je 1.50

50 x 70 cm

ab 4.99

Wachstuchtischdecke
tolle Dessins,
Größe 140 x 200 cm = 8.99 €,
Größe 140 x 190 cm oval = 7.99 €,
Größe 130 x 160 cm = 5.99 €,
Größe 140 cm rund = 5.99 € oder 
Größe 100 x 140 cm
Abbildungsbeispiele je 6.99Nackenhörnchen

in verschiedenen Farben
Abbildungsbeispiele

35 x 30 cm

12.99
je

Herren-
Retro-Shorts
verschiedene Materialien,
Größe 5–9
Abbildungsbeispiele

4er-Pack

Herren-Slip
verschiedene Materialien,
Größe 5–8
Abbildungsbeispiele 12.99

je

8er-Pack

16.99
je

Retro-Shorts
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

2er-Pack

Sneaker
mit Stickerei,
Größe 35/38–39/42
Abbildungsbeispiele je 5.99

je 8.99
3er-Pack

3er-Pack

Sportsocken
verschiedene Modelle
und Materialien,
Größe 39/42–47/49
Abbildungsbeispiele

Damen-Füsslinge
Größe Damen 35/38–39/42
Abbildungsbeispiele

4.00
mit APP –1.99

5.99
3er-Pack



*Günstigster Preis der letzten 30 Tage | Textilien sind in den Warenhäusern in Buchholz/Lindenstraße und Westerland nicht erhältlich. Textil-Werbeware ist in Kiel-Elmschenhagen und Stockelsdorf nicht erhältlich. 27

19.99
je

12.99
je

24.99
je

Herren-Cargo-
Jogginghosen
Material 70% Baumwolle, 
30% recyceltes Polyester,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

Damen-Bluse
oder Damen-
Culotte-Hose
Material 100% Viskose,
Größe S–XXL
Abbildungsbeispiel

Damen-Bluse 
Material 100% Viskose,
Größe S–XXL
Abbildungsbeispiele

Damen- und

Herren-Fleecejacke
in verschiedenen Farben
Abbildungsbeispiele

11.00
je

24.99
je

Herren-
Beach-Bermuda 
in verschiedenen Farben,
Größe S–XXL
Abbildungsbeispiele

großer, 
moderner Rucksack 
in tollen Farben
Abbildungsbeispiele

     
Damen- und Herren-Pantoletten
mit Lederdecksohle, Größe Damen 37–42, Größe Herren 41–46
Abbildungsbeispiele

Schuhe in Eckernförde, Nienburg, 
 Mellendorf, Neustadt i. H., 
Timmendorfer Strand und 
Trappenkamp nicht erhältlich.

10.00
je

statt 15.00*

Rabatt wird an
 der Kasse abgezogen 

Damen-Bluse
oder

Culotte-Hose
Material 100% Viskose,
Größe S–XXL
Abbildungsbeispiel

Trappenkamp nicht erhältlich.

Damen-Shorts 
Material 100% Viskose,
Größe S–XXL
Abbildungsbeispiele

je 9.9912.99
je



Liebe famila-Kunden, die Abgabe unserer Waren erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Wir haben die Angebotsmenge 
jeweils mit dem Ziel geplant, der Nachfrage angemessen entsprechen zu können. Es lässt sich trotz sorgfältigster Planung nicht immer vermeiden, dass einzelne 
famila-Warenhäuser bereits frühzeitig ausverkauft sind. In diesem Fall wenden Sie sich bitte an die jeweilige Warenhausleitung. Wir danken für Ihr Verständ-
nis. Personenbezogene Daten für Gewinnspiele werden von famila sowie beteiligter Kooperationspartner nur zur Durchführung und Abwicklung des Gewinn-
spiels genutzt. Eine Weitergabe der Daten an Dritte erfolgt nicht. Ebenso eine Nutzung für Werbezwecke. Nach Abschluss des Gewinnspiels werden die Daten 
der Teilnehmer vernichtet. Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Teilweise Bilder mit Lizenz von Shutterstock.com + Shotshop.com benutzt. 
Alle Preisangaben in Euro. BIO zertifiziert, DE-ÖKO-006. 

Unsere Öffnungszeiten finden Sie im Internet unter: www.famila-nordost.de
famila Handelsmarkt Kiel GmbH & Co. KG, Alte Weide 7–13, 24116 Kiel

Kundentelefon 0800 7772233 – Fax 7772234i

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

NUR DO – SA: ZUM 
WOCHEN-
ENDE!

jubel kracherl k

GÜLTIG 30. MAI BIS 1. JUNI

 Nutella 
1000-g-Glas

 Amicelli 
200-g-Packung

(1 kg = 11.10 €)

3.49* spar 36%

2.22  Mini-Donuts 
Pink oder Party 9er

198-g-Packung je (1 kg = 12.58 €)

Bio

Bauerngemeinschaft 

Hamfelder Hof

Milch 
mindestens 

3,8% oder 1,5% Fett

1 Liter

Packung je

1.59

Jetzt auf WhatsApp!Jetzt auf WhatsApp!
Unsere Angebote:

 Deutschland 

Erdbeeren
Kl. I (1 kg = 7.48 €)

5.99* spar 16%

4.99

3.49* spar 28%

2.49

1 kg

6.99
Schweinelachsbraten 

im Stück oder in Scheiben

jubel kracher

1 kg

6.99
Schweinelachsbraten 

400-g-Schale

2.99


